
Výsledky druhého kola přijímacího řízení pro čtyřleté maturitní  obory: 

Seznam přijatých žáků v druhém kole přijímacího řízení 
čtyřleté maturitní obory 

pořadí registrační číslo bodové hodnocení 

1 127 90 

2 152 90 

3-4 158 85 

3-4 187 85 

5 159 85 

6 131 85 

7 169 85 

8 138 80 

9 151 80 

10 177 75 

11 137 75 

12 161 75 

13 172 75 

14 141 75 

15 155 75 

16-17 149 75 

16-17 178 70 

18 154 70 

19 145 70 

20 140 70 

21-22 133 70 

21-22 142 70 

23-26 180 70 

23-26 181 70 

23-26 182 70 

23-26 183 70 

27 132 70 

28 136 70 

29 173 65 

30 168 65 

31 165 65 

32 162 65 

33 156 65 

34 186 65 

35 128 65 



V případě rovnosti bodů určuje pořadí průměr ze základní školy. 

 

Nepřijatí žáci: -- 

Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním 

zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne 

oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli 

poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných 

případech potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy.  

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve 

střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto 

uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč 

chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v 

přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat do oboru vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na 

další postup uchazeče se použijí věty první a druhá.  

V Třemošnici 31. 5. 2023 

RNDr. Jana Sýkorová 

36-38 129 60 

36-38 130 60 

36-38 143 60 

39 179 60 

40 153 55 

41 171 55 

42-43 166 55 

42-43 167 55 

44 157 55 

45 139 55 

46 134 55 

47 170 50 

48-49 163 50 

48-49 164 50 

50 160 50 

51-52 184 45 

51-52 185 45 

53 146 40 

54 174 40 

55 175 30 

56 144 30 

57-58 147 30 

57-58 148 30 

59 176 15 


